
UCHWAŁA NR XV/14/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2015 r., poz. 1515)Rada Miasta Żary uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu  lokalu użytkowego o powierzchni 28,93 m2 

znajdującego się w budynku Miejskiego Przedszkola nr 7 im. Marii Konopnickiej w Żarach przy ulicy 
Szymanowskiego 2, działka numer 606/73 o powierzchni 0,4334 KW nr ZG1R/00034600/1 z przeznaczeniem na 
biuro rachunkowe z dotychczasowym najemcą firmą "ALMI" Alicja Dziubińska, Michał Dziubiński Biuro 
Rachunkowe, ul. Paderewskiego 22/55, 68-200 Żary na okres 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Przedszkola nr 7 w Żarach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 853C6AC2-B0B6-4EAA-B811-1BD285B79A38. Uchwalony Strona 1




